[image: ]
«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения
юралысь                                             «Новый Бор»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М

от 23 сентября 2014 г. № 09/83
пст Новый Бор Республика Коми.

О    проведении       праздничных
мероприятий, посвященных Международному Дню пожилых людей

В связи с празднованием Международного Дня пожилых людей (1 октября 2014 года), чествованием ветеранов производства сельского поселения «Новый Бор», воспитания у подрастающего поколения уважения к людям старшего возраста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  01 октября 2014 г.  праздничное мероприятие  «День пожилых людей».
2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Дня пожилых людей, согласно приложению № 1.
3. Выделить денежные средства на приобретение подарочных наборов  в сумме 5 (пять) тысяч рублей, согласно приложению № 2.
4. Расходование средств отразить по кодам бюджетной классификации: 925-0113-9909009-244-290(112).
5. Контроль за  расходованием средств возложить на Вылка С.Н., специалиста-эксперта сектора ФБУ администрации сельского поселения «Новый Бор».
6.    Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации -
Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                 Г.Г. Идамкин

Приложение № 1
Утверждено
постановлением главы
сельского поселения «Новый Бор»
от  23 сентября 2014 г. № 09/83

                                                         ПЛАН
мероприятий, посвященных празднованию
 Дня  пожилых людей

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Организация поздравления ветеранов производства, пенсионеров всех отраслей

01 октября
	Совет ветеранов (Воронцова О.В., Артеева Г.П., администратор пст Медвежка (Поздеев Л.Н.)

	2
	Проведение клубных мероприятий:
Проведение праздничного вечера для ветеранов производства, пенсионеров всех отраслей.
	По плану ДК
01 октября
	Усатов П.В. –  директор ДК пст. Новый Бор, Овдина Г.М. – директор ДК
пст. Медвежка.
Специалист 1 категории администрации СП «Новый Бор» Осташова В.С., администратор пст. Медвежка (Поздеев Л.Н.)

                                                                                                   Приложение № 2
Утверждено
постановлением главы
сельского поселения «Новый Бор»
от 23 сентября 2014 г. № 09/83

[bookmark: _GoBack]

СМЕТА
расходов на приобретение подарочных наборов

1. пст. Новый Бор -  приобретение подарочных наборов в количестве 20 шт., на сумму 4000 (четыре тысячи)  рублей;
2. пст. Медвежка - приобретение подарочных наборов в количестве 5 шт., на сумму 1000 (одна тысяча)  рублей.

Итого по смете:  5 (пять) тысяч рублей.

Ведущий специалист                                                                         Т.П. Рудакова

image1.png